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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61807036J

2. Data e Regjistrimit 07/06/2016
3. Emri i Subjektit KEVUÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Dytesore TR-DR, Km.5, 
Pasuria nr.1165/18, zk.2105, vol 18, fq.55 
3.870.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen me pakice te hidrokarbureve te Naftes, Benzines, 

Gazit i lengshem (GLN), vajra te ndryshem per autovetura 
dhe makina transporti, lavazh per automjete , bar-kafe, 
restorant, Importim dhe eksportimin e artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e pjese 
ndertimi, studion, projekton, financon, manaxhon, zbaton 
investime ne turizem, ndertime civile, ekonomike dhe social-
kulturore dhe industriale, ushtarake, tregtare, shtepi banimi, 
infrastrukture, rruge e ura, kanalizime dhe ujesjellesa, parqe 
industriale, aero/portuale. etj. Kryen sherbime per vete dhe 
per te trete, rikonstruksione per vete dhe te tretet, prodhimin 
e materialeve te ndertimit dhe tregtimin e tyre me shumice 
dhe pakice, ndertimin dhe rikonstruksionin e infrastruktures 
si dhe te sistemit ujor,punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, veshje me asfaltobeton te rrugeve,ndertim mbi 
shtrese si dhe sistemim e asfaltim sheshesh,ndertim vepra 
arti rrugore dhe hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese,ndertim punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe social-
ekonomike,veshje fasade te cfaredoshme. Sherbim ushqimor 
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i levizshem, katering, delivery, take away; Ushqim i shpeite 
(fast food), byrektore...eti
Enea Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2019                Deri: 07/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.870.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt LANABREGES Lanabregas, Rruga Nacionale 
Tirane-Dajt Tirane Tirane  TIRANE Kamion  me targe AA 
108 SY Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja Xhafzotaj, 
Pjese e pasurise Nr. 288/71, Vol. 15, faqe 14, zona kadastrale 
3852, Pike tregtim karburanti Fier  Kolonje RRAPES 
FSHAT Rruga Rrapez-Lushnje, Pasuria 241/29, Sip. 306m2, 
ZK. 3208, Vol. 03, Fq. 163 Elbasan  Hotolisht HOTOLISHT 
LIBRAZHD; Hotolisht; Karburant, Godine 1-kateshe, 
Pasuria  586/9, ZK. 1967, Sip. 480m2 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Gjergj Legisi, Pasuria nr. 12/91, Zk. 8320, 
Sip. 40m2, Karburanti Start Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet  Benz ngjyre e bardhe me targa TR 9134 M 
Shkoder  Berdice BERDICE E SIPERME Pike Karburanti, 
Pasuria Nr 90/28, Zona Kadastrale 1159,volumi 6, faqe 113 
e ndodhur ne Berdice e siperrne Shkoder. Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, sheshi Karl Topia, godina 
1-kateshe, pasuria me nr.325/29 Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Lagjja Punetori, te postoblloku, pasuria 
numer 7/63, zona kadastrale 8543 Tirane  Petrele STERMAS 
Stermas km 6, nr pasurie 58/6, zona kadastale 3817, pike 
karburanti Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tip Wolsvagen 
ngjyre jeshile me targe Tr 9133 M Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion me targe  Tr 5927 P Lezhe Rreshen  RRESHEN 
Lagjja Jakaj, ne dalje te qytetit Rreshen, Pike karburanti 
Durres  Nikel TAPIZE Fshati Tapize, Rruga Fushe Kruje e 
Re, Ndertesa Nr. 2, Nikel Tirane Tirane  TIRANE Rruga 
Shemsie Haka, Lagjja Ali Demi, Pasuria Nr. 6/266, ZK. 
8180, Vol. 15 Tirane Tirane  TIRANE Tipi ATV Renault me 
targe Tr 0326 S Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe-
Kruje, Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria me Nr. 325/29, 
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ZK. 1042, Sip. 600 m2 Tirane  Kashar MEZEZ Ish-
ndermarrja e karburanteve, Km .1, Rruga dytesore Tirane-
Durres, Mezez-Tirane Tirane  Kashar KASHAR Autostrada 
Tirane-Durres, Km. 7, Kashar Elbasan Prrenjas  PRRENJAS 
Lagjia Bitumi, Rruga Nacionale Prrenjas – Pogradec, 
Ndertesa Nr. 5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEVUÇI
E-Mail: emurataj@start.com.al  
Telefon: 0692026002  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733574-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862765-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2016, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7-te, Pike Karburanti, Kashar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga e Dibres, Nr. 418, Brenda OAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Stermas km 6, nr pasurie 58/6, zona kadastale 3817, pike karburanti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Ish-ndermarrja e karburanteve, Km .1, Rruga dytesore Tirane-Durres, Mezez-
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja Jakaj, ne dalje te qytetit Rreshen, Pike karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951433-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDEC4B9-93A9-4C95-9304-668E9B38C9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F62E5C8-3860-4726-B5F8-F660872FB3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2211C23-7164-4EA0-9DEC-17386658304A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2211C23-7164-4EA0-9DEC-17386658304A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C595332E-A9E9-4A85-9A70-6C3619AB2EFD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
e disa adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjia Qender, Rruga Fushe Kruje – Qender, Ish Agjencia, Ndertesa 
Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         
Fshati Tapize, Rruga Fushe Kruje e Re, Ndertesa Nr. 2, Nikel;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjia Bitumi, Rruga Nacionale Prrenjas – Pogradec, Ndertesa Nr. 
5;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013740-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit teshoqerise ,date: 
31.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016006-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Onufri, Nr. 4, Zona kadastrale 2105, Nr. Pasurie 1130/9, Vol. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC84B19-EB91-4723-8A1F-20575DC063DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9D44B2-6190-40DF-89BC-599B5EE15301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9D44B2-6190-40DF-89BC-599B5EE15301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EC459B-D814-43BD-BA5A-4CB52D42F6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE03C49-1E7A-4D48-98AF-A1BA9929F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE03C49-1E7A-4D48-98AF-A1BA9929F3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25892F5A-4F72-4E92-B24F-1486D7021AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25892F5A-4F72-4E92-B24F-1486D7021AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B1BB20-6FB6-47E2-A58A-2430F78CB83D
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21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072500-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit date 16.12.2016, per 
hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAULESH;         
Rruga Paulesh Qender, Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria nr. 60/11, ZK. 2892, 
Sip. 130m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         
HOTOLISHT;         Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria 586/9, ZK. 1967, Sip. 
480m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe-Kruje, Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria me Nr. 325/29, 
ZK. 1042, Sip. 600 m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria nr. 114/11/1, ZK. 2921, Sip. 132.8m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087142-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl Topia, Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria me 
nr. 325/29, ZK. 8210, Sip. 67m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169851-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.02.2017 per 
hapje te 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5681E68F-DF2A-4693-8D76-617FD4E8FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3673968B-C118-4114-8531-713AA5C8010E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A305F71-AC10-4B88-B9C7-A1E85056DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A305F71-AC10-4B88-B9C7-A1E85056DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF0A14-DBFD-432E-8822-325CE8B1FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BF0A14-DBFD-432E-8822-325CE8B1FF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAA3131-31B9-403F-B118-366168F9ADEA
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Rruga Bitincke-Devoll, Km. 205, Pasuri Nr. 752, Sip. 354 m2, ZK. 1202, Vol. 2, Fq. 
92;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vllazen Huta, Pasuria Nr. 6/266, ZK. 8180, Vol. 15, Fq. 172;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         RRAPES 
FSHAT;         Rruga Rrapez-Lushnje, Pasuria 241/29, Sip. 306m2, ZK. 3208, Vol. 03, 
Fq. 163;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382585-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.06.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Migela Xhani, 
Eksperte Kontabel e Regjistruar  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 29.06.2017 ku eshte 
vendosur:  Emerimi i Zj.Migela Xhani, Eksperte Kontabel e Regjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
09.07.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 12.07.2017. ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertes kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.870.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "3.870.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Murataj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.870.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423054-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Qendra Pajtoni, Kati 5-te, Pasuria nr. 164/63, ZK. 2679, Vol. 29, Fq. 157, Mezes-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2EC77B-2F4A-4139-B150-06532360F645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C368718-C23C-4316-B474-21035C1D7502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D16A35-B52E-4999-8402-76F0502C6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D16A35-B52E-4999-8402-76F0502C6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF49B68-E92B-4D1C-AEED-34A313D9D1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBF981F-D42E-439E-8A3F-4E10D96FC606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB8FFAF-8BA2-4924-9F44-93C88625CB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB8FFAF-8BA2-4924-9F44-93C88625CB13
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Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, apartamenti 7/213 Ind + 1-9, Zone kadastrale 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429919-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443116-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         
KARBUNARE;         Lushnje, pasuria 833/12, sip.1000m2, Zk.2087, vol.18, fq.138;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533855-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2351F958-539C-43ED-AA78-13856AE4A3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EAA945-74D7-4338-A950-839B80247C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DDA9F6-2267-46E6-A558-F464FA0C7E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DDA9F6-2267-46E6-A558-F464FA0C7E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3855C021-6BA4-4BE1-B61E-32EBFAB08D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B346731-FCC8-433E-AD2C-37B2DD342561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F995E05D-AF59-4CC2-BFB3-5AAA9452A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB315679-6254-448C-9D24-BBB1CD364897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F89FDF-DECA-4F36-939C-DA5579291A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD3AEC0-687E-43AA-9078-DE9ECBC1EAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8075713F-FA6C-4BAC-ADA1-D5D5DEF2607C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83301EB9-59B1-43E3-B30E-D83AB06968D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83301EB9-59B1-43E3-B30E-D83AB06968D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8300ACAD-D2D0-4624-943D-E6BCC22DE297
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Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Objekt Nr. 14, ne krah te lavazhit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636955-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.01.2018 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Bitincke-Devoll, Km. 205, Pasuri Nr. 752, Sip. 354 m2, ZK. 1202, Vol. 2, Fq. 92;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681552-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Onufri, Nr. 4, Zona kadastrale 2105, Nr. Pasurie 1130/9, Vol. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711351-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 20.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8433838F-7619-4742-9CB9-30A1B5EE9D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8433838F-7619-4742-9CB9-30A1B5EE9D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF31C26D-12D1-42B6-BBC8-6741CDF466DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B0601C-F108-41F7-B46C-DBD553DD0355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C52CA14-0C62-4D50-8C03-8F3BB091B38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C52CA14-0C62-4D50-8C03-8F3BB091B38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595D8313-4A21-4262-AA1B-999018E60232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AD94F9-75DA-4B78-A861-EEC8CFFAF252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C5E2AF-5ABB-406B-84CD-3A56D237BC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B07E05-C2D8-4025-A519-54C44655B19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017799E-484C-49D3-B91A-C0C01D4813AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017799E-484C-49D3-B91A-C0C01D4813AF
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KRUJE;         Lagjia Qender, Rruga Fushe Kruje – Qender, Ish Agjencia, Ndertesa Nr. 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737654-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 04.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria nr. 114/11/1, ZK. 2921, Sip. 132.8m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-763149-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Pasuria nr. 12/91, Zk. 8320, Sip. 40m2, Karburanti Start;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783683-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.05.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vllazen Huta, Pasuria Nr. 6/266, ZK. 8180, Vol. 15, Fq. 172;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Objekt Nr. 14, ne krah te lavazhit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB0A55-B5BF-4203-933D-25E6983D12B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6A8837-A699-4923-8BE9-2E4526613EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED30F93-CF61-422F-B567-C75CD854D209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624DDA89-1818-44A8-8112-F325B9AD633B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C21D8-E34B-4116-B548-0562CFD7065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2644BB-F54F-4880-BA10-1E2AA6574EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57049CAF-CE34-47B7-A537-1F374766F08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57049CAF-CE34-47B7-A537-1F374766F08C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810404-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
01.06.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, sheshi Karl Topia, godina 1-kateshe, pasuria me nr.325/29;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871976-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Punetori, te postoblloku, pasuria numer 7/63, zona 
kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891411-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 28.07.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsie Haka, Lagjja Ali Demi, Pasuria Nr. 6/266, ZK. 8180, Vol. 15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F53D3A-BBF1-4D6C-BF03-0C6C5E529855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F53D3A-BBF1-4D6C-BF03-0C6C5E529855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68813CA8-0854-48BA-86F8-9FDC80688C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7CAE3C-EB34-4574-9347-B098A6BA2943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF0BD9-5B28-4B41-819A-53ABB17128C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE3002-B634-4213-9F48-C3423BEFED45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB99B18-4C9C-4D93-86D8-D2F5A5C22C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB99B18-4C9C-4D93-86D8-D2F5A5C22C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E981865C-1C24-4338-AF3A-1A7C653E00D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A0B802-DD72-46BE-8684-3B619A96CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A0B802-DD72-46BE-8684-3B619A96CA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FBC76F-B0A4-4D20-918D-EF5E5D6EBF24
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896980-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015543-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të  administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emurataj@start.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Karbunare;         KARBUNARE;         
Lushnje, pasuria 833/12, sip.1000m2, Zk.2087, vol.18, fq.138;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081730-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2019, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga dytesore me zone Kadastrale Nr. 2105, 
Numer Pasurie 1281/3, Numer 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga dytesore me zone Kadastrale Nr. 2105, 
Numer Pasurie 1281/3, Numer 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97E99F-4CE2-42A2-ACC1-02111FB44669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE97E99F-4CE2-42A2-ACC1-02111FB44669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A09ABA3-B0E4-4CF0-8A88-6BC3B8AF9EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC4FC1-A123-4EAD-AE47-A321ED236748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A2BD18-E631-4F4C-B921-332CFD34F78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF8D33-2802-4EA0-86B0-B9DFC85D2B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C78963C-E4BE-44FF-A423-14B257DECF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C78963C-E4BE-44FF-A423-14B257DECF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3195FF9-1DD8-458F-91F0-D081E736400B


12

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156841-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
05.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Lagjja Xhafzotaj, Pjese e pasurise Nr. 288/71, Vol. 15, faqe 14, 
zona kadastrale 3852, Pike tregtim karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190036-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore TR-DR, Km.5, Pasuria nr.1165/18, zk.2105, vol 18, fq.55;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Qendra Pajtoni, Kati 5-te, Pasuria nr. 164/63, ZK. 2679, Vol. 29, Fq. 157, Mezes-Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222429-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Murataj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("07/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Murataj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2019")            u be              ("07/06/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F1492E-A94E-4155-BFF2-3E78841EA5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5D7A12-5878-4852-BBFE-680D5A099776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5D7A12-5878-4852-BBFE-680D5A099776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E96044-363E-4E36-9F0C-716CC741A491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EF44DC-9DD1-49C9-96DC-721ECEDAE2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EF44DC-9DD1-49C9-96DC-721ECEDAE2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ED3DC8-EA00-40BD-B87A-12C822079C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAA473E-DB7F-4AC2-B319-25221C478433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAA473E-DB7F-4AC2-B319-25221C478433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC79B0-2013-4872-9741-4352D03C461E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296280-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per Kevuci shpk.pdf
Pasqyra e performancës kevuci 2018 sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekt new Kevuci.xlsx
shenime Bilanci Kevuci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Kevuci 2018.xlsx
Rap.Administrimi K_ .pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488207-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitjen me pakice te hidrokarbureve te Naftes, Benzines, Gazit i 
lengshem (GLN), vajra te ndryshem per autovetura dhe makina transporti, lavazh per 
automjete , bar-kafe, restorant, Importim dhe eksportimin e artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e pjese ndertimi, studion, projekton, 
financon, manaxhon, zbaton investime ne turizem, ndertime civile, ekonomike dhe social-
kulturore dhe industriale, ushtarake, tregtare, shtepi banimi, infrastrukture, rruge e ura, 
kanalizime dhe ujesjellesa, parqe industriale, aero/portuale. etj. Kryen sherbime per vete 
dhe per te trete, rikonstruksione per vete dhe te tretet, prodhimin e materialeve te ndertimit 
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, ndertimin dhe rikonstruksionin e 
infrastruktures si dhe te sistemit ujor,punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve,ndertim mbi shtrese si dhe sistemim e asfaltim sheshesh,ndertim 
vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim vepra 
kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,ndertim punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe social-ekonomike,veshje fasade te 
cfaredoshme.")          u be            ("Shitjen me pakice te hidrokarbureve te Naftes, 
Benzines, Gazit i lengshem (GLN), vajra te ndryshem per autovetura dhe makina 
transporti, lavazh per automjete , bar-kafe, restorant, Importim dhe eksportimin e 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, tekstile, konfeksione, makineri e pjese 
ndertimi, studion, projekton, financon, manaxhon, zbaton investime ne turizem, 
ndertime civile, ekonomike dhe social-kulturore dhe industriale, ushtarake, tregtare, 
shtepi banimi, infrastrukture, rruge e ura, kanalizime dhe ujesjellesa, parqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24F6162-DB76-48A1-AF94-25F42E57CE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDFDE94-B9BE-4794-A901-808053867BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDFDE94-B9BE-4794-A901-808053867BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038DD42-B982-4C42-AB6C-FE5591DB688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D43F03-5E39-4129-AB2E-B8F52EE3A2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2276C4-E0C3-4E6E-B821-407B76AF6DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89959918-2FC0-425D-B155-9B920D1E18ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754BD398-6759-40A6-87AE-CF3A7ED1AF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5656D6C2-F6E6-443B-A037-FF8977D00D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0525001-7414-4CC6-A30A-81AF2F0E5B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB13E3-3446-4387-B68F-A3EEDC6B2DE8
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industriale, aero/portuale. etj. Kryen sherbime per vete dhe per te trete, 
rikonstruksione per vete dhe te tretet, prodhimin e materialeve te ndertimit dhe 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, ndertimin dhe rikonstruksionin e 
infrastruktures si dhe te sistemit ujor,punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, 
veshje me asfaltobeton te rrugeve,ndertim mbi shtrese si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh,ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime,ndertim vepra kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,ndertim punime 
mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik,rikonstruksione godinash civile dhe social-
ekonomike,veshje fasade te cfaredoshme. Sherbim ushqimor i levizshem, katering, 
delivery, take away; Ushqim i shpeite (fast food), byrektore...eti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517600-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.05.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 7-te, Pike Karburanti, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAULESH;         
Rruga Paulesh Qender, Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria nr. 60/11, ZK. 2892, Sip. 
130m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 3, Rruga e Dibres, Nr. 418, Brenda OAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527438-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Migela Xhani si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B9A489-5C63-4E27-A855-010572129352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D4C4E-B4B8-471D-B2B6-E025271885CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D4C4E-B4B8-471D-B2B6-E025271885CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3CF106-9962-4045-84A1-174F9CF85D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058732CE-2921-4540-BF2B-1F7F0C85C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058732CE-2921-4540-BF2B-1F7F0C85C994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E007973C-3EED-465F-9D01-7DFDE7B761B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91618D79-E549-4EF0-AA36-04167E213B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BF3C2F-2F95-4B58-89B9-A421DE9689D7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-607382-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Pike Karburanti, Pasuria Nr 90/28, Zona Kadastrale 1159,volumi 
6, faqe 113 e ndodhur ne Berdice e siperrne Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612090-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesa e gjobes per bilancin .pdf
ENEA VENDIM.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Kevuci 2019.xlsx
Pasq Performances sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese kevuci 2019.pdf
LEVIZJET NE KAPITAL.xlsx
RAPORT I ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË KEVUCI.pdf
Cash Flow Indirekt Kevuci 2109.xlsx

22/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622684-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         HOTOLISHT;         
Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria 586/9, ZK. 1967, Sip. 480m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6589E9D8-4FD2-4000-B334-A8C921D5380E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6589E9D8-4FD2-4000-B334-A8C921D5380E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4631638E-EBB1-4F76-9B2C-7B61A2E16414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E836DB7-6191-4CE6-BE76-A4A90DBFCA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5152D-464F-42D6-A25F-F0BDA498787F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5152D-464F-42D6-A25F-F0BDA498787F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62EB3A7-1E56-483E-B713-FC40398056BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A914AA3-DA0D-45F1-BEBE-9470946A0394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E17026-D9D4-45A8-8C00-2BC4F5FCC695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB613E16-7222-4C1C-9C9D-8EFFFBE6E69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0158547-6B30-40E4-A228-3785F4DD3860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A444D9-C88F-45D1-83CB-DF1D6FD57D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A518E295-9AA6-4774-9716-EF28BEDF54E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA542A20-3753-4063-AF97-8FCA58EB0B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70060DD-78ED-4AAF-AD40-A452A41AAF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC7E5A7-947F-4D39-968D-2559E9CF8E1E
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709524-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.05.2021 për mbyllje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga dytesore me zone Kadastrale Nr. 2105, Numer 
Pasurie 1281/3, Numer 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl Topia, Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria me nr. 325/29, 
ZK. 8210, Sip. 67m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 7, Rruga dytesore me zone Kadastrale Nr. 2105, Numer 
Pasurie 1281/3, Numer 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716920-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 08.06.2021, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe  Tr 5927 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  Benz ngjyre e bardhe me targa TR 9134 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tipi ATV Renault me targe Tr 0326 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Hotolisht;         
HOTOLISHT;         LIBRAZHD; Hotolisht; Karburant, Godine 1-kateshe, Pasuria  
586/9, ZK. 1967, Sip. 480m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion  me targe AA 108 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Wolsvagen ngjyre jeshile me targe Tr 9133 M;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10563DE0-1D96-433B-B2B2-99D3D464ECEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D761F-0810-44E9-9358-B1F4EF330C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965D761F-0810-44E9-9358-B1F4EF330C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410A9CB-9933-4621-B9B6-09556D663754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B410A9CB-9933-4621-B9B6-09556D663754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE831152-3EB1-45A9-986A-D1593ABA7ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA59216E-EF2B-4316-9C5A-FE38DA4C9A6D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767222-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LANABREGES;         
Lanabregas, Rruga Nacionale Tirane-Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7269049-8763-4948-A6D1-3129A00D3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09935F40-0434-487F-B945-80F709D5C957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09935F40-0434-487F-B945-80F709D5C957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9FBB5-B454-490C-AA5C-8FB24A960430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7933F111-257A-4422-BE31-30FDB82408A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D70F1A4-2619-4BC1-A1AE-82289B91E49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B47D9-A6E8-4A87-ABC3-E51D71806F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6B47D9-A6E8-4A87-ABC3-E51D71806F7E

